
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE

N. 67  DEL 04-02-2019

Ufficio: SERVIZI SOCIALI

Oggetto: sostegno alla genitorialità e supporto a domicilio a nuclei familiare
in grave svantaggio socio economico - Liquidazione alla Coop.
Sociale "Viva Senectus" periodo Dicembre 2018 (CIG:Z09253829C)

L'anno  duemiladiciannove addì  quattro del mese di febbraio, VASILE SALVATORE

Visto il preliminare n. 31 del 11-01-2019 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

PREMESSO :

CHE con la delibera del Giunta Municipale n 8 del 18/01/2018 veniva impegnata e assegnata al
segretario comunale la somma necessaria per la realizzazione di servizi in favore di minori  sottoposti a
provvedimenti dell’autorità giudiziaria, ed il sostegno alla genitorialità per nuclei familiari in grave
svantaggio socio economico;
CHE con la Determinazione n. 545 del 08/10/2018  si è proceduto alla definizione  del  costo del
Vaucher e  all’affidamento del servizio  alla cooperativa  Sociale  “Viva Senectus” con sede  in via
Siena sn, 92022 Cammarata scelta dagli stessi beneficiari, identificati nell’Allegato “A”, per
l’espletamento del servizio.
VISTA la nota  n. 394 del 08/01/2019  con la quale la cooperativa Sociale “Viva Senectus” ha
trasmesso  i prospetti riepilogativi del servizio svolto nel periodo Dicembre 2018 e i relativi fogli di
presenza;
VERIFICATE  le ore di servizio espletate nel suddetto periodo si procede alla liquidazione dei
voucher;



VISTA la fattura elettronica n.234/PA del 31/12/2018 dell’importo  di € 1.768,00  emessa  dalla Coop.
Soc. “Viva Senectus” per  l’erogazione del servizio sopra citato;
VISTO  il Durc in corso di validità
VISTA la Legge  328/2000;
VISTA la L.R. n. 22/86;
VISTA la L.R. n. 16/63s.m.i.;
VISTA la Legge 142/90, come recepita con L.R. n. 48/91;
VISTE le Leggi Reg.li 44/91, n. 7/92, n. 26/93;
VISTE le LL.RR. n.23/97-23/98-30/2000
VISTO il Vigente Regolamento in materia di Servizi Socio-Assistenziali
Per le motivazioni espresse in premessa

DETERMINA

DI  liquidare e pagare alla Coop. Soc. “Viva Senectus” la fattura elettronica n. 234/PA del 31/12/2018
dell’importo  di € 1.768,00, per l’espletamento del servizio di  supporto a domicilio al nucleo familiare
identificato nell’Allegato “A”, in grave svantaggio socio economico  relativo al periodo Dicembre
2018;
DI  imputare la spesa di € 1.768,00 al cap. 1907 codice di bilancio12.05.1.03.02.99.999;

UFFICIO RAGIONERIA
Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art.55 comma 5° della
legge 142/90, recepito dalla L.R. n.48/91.
                                                                                      Il Dirigente dell’Area Finanziaria
                                                                                          F.to:   Rag. Antonino Colletto

Cap . 1907 Intervento

12.05.1.03.02.99.999

 prenotazione impegno

n.18   liq. 61

n. 18 sub 2 liq. 62

n. 645 liq. 63

Euro

€ 1.376,44

€ 150,98

€.240,58

F.to VASILE SALVATORE



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                125  per 15 giorni

consecutivi dal   ________________________ al _____________________

Lì  ______________________

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
LO SCRUDATO ALFONSO VASILE SALVATORE


